
 
 

 

 

「ホルティアジア 2017」バイヤープログラムのご案内 

 

関係各位 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、2017 年 3月 15日（水）～17日（金）に、タイ・バンコクにて、国際園芸産業展示会「ホルティアジア 2017」

（HORTI ASIA 2017）が開催されます。ホルティアジアは、園芸生産に関連するあらゆる製品・サービス・資材・機

器・技術等を対象とする国際展示会です。アジア地域での園芸産業の発展に関心を持つ主要プレイヤーが集う

本展示会では、園芸分野の最新技術や製品が展示・紹介されます。 

展示会「ホルティアジア 2017」概要 

名称   HORTI ASIA 2017  

会期   2017 年 3月 15 日（水）～17 日（金） 

場所   バンコク国際貿易展示場（BITEC） www.bitec.co.th 

展示会 HP  http://horti-asia.com/ 

本展示会の会場内には、オランダパビリオンが設置されます。オランダパビリオンの詳細については、下記リンク

のフロアプランをご参照ください。 
http://horti-asia.com/#anchor_floorplan 

皆様の情報収集やネットワーク作りの場として、「ホルティアジア 2017」への訪問をご検討いただきますようお願い

申し上げます。  

「ホルティアジア 2017」バイヤープログラムのご案内 

展示会主催者に国際的バイヤーとしての資格を認められた場合、無料でご宿泊いただけるホテル（5つ星）とバ

ンコクまでの往復航空券（エコノミークラス）が提供されます。 

本プログラムは、園芸生産者や園芸プロジェクトへの投資家等、バイヤーのお立場で「ホルティアジア 2017」を訪

問いただく方を対象とします。 

ご関心がありましたら、以下の手順でお申込みください。 

 

http://www.bitec.co.th/
http://horti-asia.com/
http://horti-asia.com/#anchor_floorplan


1. 下記リンク（日本語）にアクセスし、ご自身のメールアドレスをご記入のうえ「I want to be hosted!（私は招待さ

れたい！）」をクリックしてください。 

 

http://horti-asia.com/buyer/ 

2.       バイヤーコンシェルジェチーム（展示会主催者）より、その後の手続きについてご案内がございます。 

バイヤープログラムの予算には限りがあります。確実にご参加いただけますよう、できるだけお早めに（遅くとも 1

月末までに）にお申し込みください。 

バイヤープログラムにお申し込みの際には、お手数ですが、下記担当者にもご一報ください。スムーズにプログラ

ムにご参加いただけますよう、サポートをさせていただきます。 

ご質問等ありましたらお気軽にご連絡ください。是非ともこの機会に「ホルティアジア 2017」バイヤープログラムへ

の参加をご検討いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ： オランダ王国大使館 農務部 担当：齊藤 

Tel: 03-5776-5492 （直通） 

Email: yuko.saito@minbuza.nl 

 

 

 

http://horti-asia.com/buyer/
mailto:yuko.saito@minbuza.nl

